
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTE:

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 43 del 30/07/2018, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale veniva approvato il  Documento unico di programmazione
per il periodo 2019/2021;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 72 del 27/12/2018, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale veniva approvata la nota di aggiornamento al Documento
unico di programmazione per il periodo 2019/2021;

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 74, del 27/12/2018, esecutiva ai
sensi di legge, con la quale veniva approvato il bilancio di previsione finanziario
per il periodo 2019/2021;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 15/01/2019, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale è stato approvato il piano esecutivo di gestione (P.E.G.)
per il periodo 2019-2021;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 92 del 02/10/2019, esecutiva ai sensi
di legge, con la quale è stato aggiornato il piano esecutivo di gestione (P.E.G.)
per il periodo 2019-2021;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 14 del 18/09/2019 con il quale è stata disposta la
nomina del Responsabile dell’Area Lavori Pubblici ed Espropri;

VISTO:

il Decreto Legge 25 novembre 2015, n. 185, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale-
n. 275 del 25 novembre 2015, recante “Misure urgenti per interventi nel
territorio”, convertito in legge il 22 gennaio 2016, n. 9, pubblicata nella Gazzetta
Ufficiale n. 18 del 23 gennaio 2016;

in particolare, l’art. 15 del citato decreto, che istituisce sullo stato di previsione-
del Ministero dell’economia e finanze, per il successivo trasferimento al bilancio
autonomo della Presidenza del Consiglio dei Ministri, il Fondo “Sport e
Periferie” da trasferire al CONI, finalizzato alla realizzazione e rigenerazione di
impianti sportivi con destinazione all’attività agonistica nazionale, localizzati
nelle aree svantaggiate del Paese e nelle periferie urbane e diffusione di
attrezzature sportive nelle stesse aree con l’obbiettivo di rimuovere gli squilibri
economici e sociali ivi esistenti, nonché al completamento e all’adeguamento di
impianti sportivi esistenti, con destinazione all’attività agonistica nazionale e
internazionale;

DETERMINAZIONE AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI

Numero  14   Del  28-10-19

 Reg. generale 768

AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI n. 14 del 28-10-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI SAMASSI

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL D.LGS 50/2016 PER IL SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE PER I LAVORI DI
"SISTEMAZIONE ZONA ADIACENTE LA SCUOLA MEDIA PER NUOVE ATTIVITÀ
SPORTIVE  LOTTO 1".



il decreto del Presidente del consiglio dei Ministri del 1 febbraio 2016, registrato-
alla Corte dei Conti il 23 febbraio 2016, con il quale è stato approvato il Piano
degli interventi urgenti proposto dal CONI;

il decreto del Presidente del consiglio dei Ministri del 5 dicembre 2016,-
registrato alla Corte dei Conti il 28 dicembre 2016, con il quale è stato
approvato il Primo Piano pluriennale degli interventi proposto dal CONI;

il decreto del Ministro dell’economia e finanze n. 177410 del 16 ottobre 2017,-
registrato alla Corte dei Conti il 23 ottobre del 2017, con il quale veniva
rifinanziato il Fondo, con una spesa complessiva di 100 milioni di euro, al fine di
proseguire con interventi di realizzazione e rigenerazione di impianti sportivi
nelle periferie urbane e nelle aree svantaggiate del Paese;

PREMESSO che:

per la predisposizione della proposta del Secondo Piano pluriennale degli-
interventi, in virtù del rifinanziamento, il CONI ha avviato una nuova indagine
con le medesime modalità di quella già svolta nel 2016;

il Comune di Samassi, a seguito della comunicazione del CONI dell’8 novembre-
2017 “Presentazione di proposte di intervento per la realizzazione, la
rigenerazione o il completamento di impianti sportivi in vista del nuovo piano
pluriennale degli interventi di cui al comma 3 art. 15 del D.L.. n. 185/2015
recante “”Misure urgenti per interventi nel territorio””, convertito con
modificazioni dalla L. n. 9 del 23 gennaio 2016 – Fondo Sport e periferie”, ha
presentato le seguenti proposte di intervento per la manutenzione degli impianti
sportivi comunali :

Manutenzione straordinaria campo sportivo comunale pista di atletica –o
lotto 1;

Sistemazione zona adiacente la scuola media per nuove attività sportiveo
– lotto 1;

con decreto del Presidente del consiglio dei Ministri del 22 ottobre 2018,-
registrato alla Corte dei Conti il 26 ottobre 2018,  è stato approvato il Secondo
Piano pluriennale degli interventi  predisposto dal CONI nell’ambito del Fondo
“Sport e periferie”;

nell’art. 1 del citato D.P.C.M. del 22 ottobre 2018 viene riportato l’elenco degli-
interventi del Piano Pluriennale il quale ricomprende anche gli interventi
proposti dal Comune di Samassi;

l’Unità Sport Periferie, in data 04/12/2018 (prot. generale n. 16305 del-
04/12/2018) ha comunicato che gli interventi proposti rientrano nell’elenco del
Secondo Piano pluriennale “Sport e periferie”, ai sensi del DPCM del 22 ottobre
2018 nel quale è indicato anche l’importo del contributo concesso;

nella Programmazione dei Lavori Pubblici per il triennio 2019/2021 è stata-
inserita, nell’anno 2019, la previsione della realizzazione della seguente opera
pubblica: "Sistemazione zona adiacente alla scuola media per attività sportive”
CUP: F71G17000000004;

il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per l’intervento in oggetto è-
l’Ing. Emilio Lilliu, nominato con Determinazione del Responsabile dell’Area
Tecnica n. 126 del 13/06/2019;

con deliberazione della Giunta Comunale n. 138 del 15/12/2017 è stato-
approvato il progetto di fattibilità tecnica ed economica, redatto dall’Ufficio
Tecnico Comunale, per i lavori di "Sistemazione zona adiacente la scuola
media per nuove attività sportive”;

AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI n. 14 del 28-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI SAMASSI



con deliberazione della Giunta Comunale n. 139 del 15/12/2017 è stato-
approvato il progetto definitivo, redatto dell’Ing. Irene Pili dipendente di questo
Comune, per i lavori di "Sistemazione zona adiacente la scuola media per
nuove attività sportive – lotto 1”, per l’importo complessivo di progetto di €.
160.000,00;

l’Unità Sport Periferie, per il perfezionamento dell’iter amministrativo, necessita-
del progetto esecutivo che sarà oggetto di verifica di congruità tecnica ed
economica;

per l’adeguamento della documentazione progettuale e per la realizzazione-
degli interventi sopra specificati, occorre procedere al conferimento dell’incarico
per:

progettazione esecutiva;o

direzione lavori e contabilità;o

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione;o

si rende necessario procedere all’affidamento dell’incarico in parola a soggetto-
esterno all’Amministrazione Comunale per le seguenti ragioni:

difficoltà di rispettare i tempi della programmazione dei lavori;o

difficoltà di svolgere le funzioni di istituto;o

l’importo stimato della prestazione complessiva dell’incarico come sopra-
dettagliata ammontante ad €. 18.770,16, oltre ad IVA e oneri contributivi,
(computato secondo DECRETO DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA 17
giugno 2016), è inferiore ai 40.000 euro e che, pertanto, è possibile procedere
all’affidamento dell’incarico medesimo, ai sensi e per gli effetti del combinato
disposto dell’art. 31, comma 8, e dell’art. 36, comma 2 lett. a) del  D.Lgs. 18
aprile 2016, n. 50 e s.m.i., mediante affidamento diretto senza procedimento di
gara, nel rispetto dei principi di rotazione;

ai sensi dell’art. 1.3.2. della Linea Guida n.1 - Rev.1 (delibera n. 138 del 21-
febbraio 2018) l’importo stimato sopra espresso risulta essere il risultato
dell’operazione analitica in allegato;

al finanziamento dell’affidamento in parola si provvede mediante fondi statali-
“Misure urgenti per interventi nel territorio – articolo 15 del Decreto Legge 25
novembre 2015, n. 185 – Fondo Sport e Periferie”;

ATTESO che l’articolo 37 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i. prevede che le
Stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di
negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di
contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente
all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a € 40.000, nonché attraverso
l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle
centrali di committenza e dai soggetti aggregatori;

RICHIAMATO l’art. 192, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, recante «Testo
unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali», il quale dispone che «la
stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposta determinazione del
responsabile del procedimento di spesa indicante:

il fine che con il contratto si intende perseguire;-

l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;-

AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI n. 14 del 28-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI SAMASSI



le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in-
materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla
base»;

DATO ATTO che:

IL FINE che si intende perseguire con il contratto è l’acquisizione del servizio di-
progettazione esecutiva, direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase
di progettazione ed esecuzione per i lavori di “Sistemazione zona adiacente la
scuola media per nuove attività sportive – lotto 1”;

L’OGGETTO del contratto è l’acquisizione del servizio di progettazione-
esecutiva, direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione per i lavori di “Sistemazione zona adiacente la
scuola media per nuove attività sportive – lotto 1” mediante il rifacimento della
pavimentazione di n. 2 campi da tennis e la realizzazione di un nuovo accesso
per migliorare l’accessibilità ai campi da tennis;

LA SCELTA DEL CONTRAENTE sarà effettuata mediante procedura di-
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a), del D.Lgs. 50/2016
e ss.mm.ii., una volta scelto il contraente con l'utilizzo della piattaforma
Sardegna CAT;

RITENUTO di procedere all’acquisizione del servizio di progettazione esecutiva,
direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione
tramite utilizzo della piattaforma telematica della centrale di committenza regionale
denominata “Sardegna  CAT”;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 32 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 le stazioni
appaltanti per gli affidamenti di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), possono
procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che
contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le
ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di carattere
generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti;

VISTA la procedura rfq_343325 effettuata su Sardegna Cat, con la quale si è
provveduto ad invitare l’operatore economico Ing. Gian Lucca Frau con studio
professionale in Teulada (SU) via Regina Margherita n. 26, C.F. FRA GLC 67S23
Z112N P.IVA 02602110922, il quale si è dimostrato disponibile ad espletare l’incarico
professionale in parola applicando, all’importo stimato della prestazione come sopra
computato, uno sconto del 9,43 %; e dunque, per un importo netto contrattuale di €
17.000,13 oltre ad IVA e oneri contributivi;

RITENUTO pertanto di approvare gli atti di gara e procedere all’aggiudicazione in
favore dell’Ing. Gian Lucca Frau con studio professionale in Teulada (SU) via Regina
Margherita n. 26, C.F. FRA GLC 67S23 Z112N P.IVA 02602110922, del servizio di
progettazione esecutiva, direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione per i lavori di “Sistemazione zona adiacente la scuola
media per nuove attività sportive – lotto 1” per un importo netto di euro 17.000,13 oltre
ad oneri previdenziali del 4% di cassa pari ad euro 680,01 e IVA di legge al 22% pari
ad euro 3.889,63 , per un importo lordo pari ad euro 21.569,77;

RITENUTO DI IMPEGNARE in favore dell’Ing. Gian Lucca Frau con studio
professionale in Teulada (SU) via Regina Margherita n. 26, C.F. FRA GLC 67S23
Z112N P.IVA 02602110922 la somma di euro 21.569,77 IMPUTANDOLA al capitolo
40908 di cui al codice di bilancio 06.01-2.04.23.03.999 del bilancio 2019/2021;

PRESO ATTO che:

AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI n. 14 del 28-10-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI SAMASSI

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


ai sensi dell’art 3, comma 5, della L. 136/2010 s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi-
finanziari  è stata ottemperata la richiesta dell’Autorità Anticorruzione del CIG.
n. Z3C2A023D9;

il C.U.P. dell’investimento in parola è: F71G17000000004;-

DATO ATTO che per l’Ing. Gian Lucca Frau C.F. FRA GLC 67S23 Z112N P.IVA
02602110922 è stata rilasciata, dalla cassa previdenziale di appartenenza (Inarcassa),
la certificazione di regolarità contributiva (Prot. Inarcassa 1250710.03-10-2019),
allegata alla presente;

DI DARE ATTO che la presente procedura diventerà efficace a seguito di verifica
positiva dei requisiti ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016;

DATO ATTO che il contratto con l’appaltatore verrà stipulato in modalità elettronica,
mediante scrittura privata conformemente a quanto disposto dall’art. 32, co. 14, del
D.Lgs. 50/2016;

CONSIDERATO che il predetto provvedimento è di competenza del Responsabile di
Area, giusto il disposto degli artt. 107, commi 2 e 3 e 109, comma 2, del d.lgs.
267/2000;

VISTO il D.Lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., recante: “Codice dei Contratti”;

VISTO il d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante: “Regolamento di attuazione de D.Lgs.
12 aprile 2006, n. 163”, per la parte ancora in vigore;

VISTA la L.R. 8/2018;

VISTO il DECRETO DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA del 17 giugno 2016  a titolo
“Approvazione delle tabelle dei corrispettivi commisurati al livello qualitativo delle
prestazioni di progettazione” adottato ai sensi dell'art. 24, comma 8, del decreto
legislativo n. 50 del 2016 (G.U. n. 174 del 27 luglio 2016);

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio
Comunale n. 36 del 27/07/2004;

VISTO il Regolamento sui controlli interni approvato con Deliberazione del Consiglio
Comunale n. 13 del 21/02/2013;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO delle premesse, che costituiscono parte integrante e1.
sostanziale del presente atto;

DI APPROVARE gli atti di gara e AGGIUDICARE all’Ing. Gian Lucca Frau con2.
studio professionale in Teulada (SU) via Regina Margherita n. 26, C.F. FRA
GLC 67S23 Z112N P.IVA 02602110922 il servizio di progettazione esecutiva,
direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed
esecuzione per i lavori di “Sistemazione zona adiacente la scuola media per
nuove attività sportive – lotto 1” per un importo netto di euro 17.000,13 oltre ad
oneri previdenziali del 4% di cassa pari ad euro 680,01 e IVA di legge al 22%
pari ad euro 3.889,63 , per un importo lordo pari ad euro 21.569,77;

AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI n. 14 del 28-10-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI SAMASSI

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


DI IMPEGNARE in favore dell’Ing. Gian Lucca Frau con studio professionale in3.
Teulada (SU) via Regina Margherita n. 26, C.F. FRA GLC 67S23 Z112N P.IVA
02602110922 la somma di euro 21.569,77 IMPUTANDOLA al capitolo 40908 di
cui al codice di bilancio 06.01-2.04.23.03.999 del bilancio 2019/2021;

DI DARE ATTO CHE:4.

la presente procedura diventerà efficace a seguito di verifica positiva deia.
requisiti ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016;

all’intervento è stato attribuito il codice CUP F71G17000000004 e il CIGb.
Z3C2A023D9;

ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico delc.
procedimento è l’Ing. Emilio Lilliu;

Il Responsabile Unico del Procedimento curerà tutti gli adempimentid.
necessari per la stipula del contratto d’appalto, secondo lo schema
posto a base di gara.

DI ATTESTARE formalmente l’assenza di conflitto d’interessi della sottoscritta,5.
nell’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990,
dell’art. 6 D.P.R. n. 62/2013 e del Codice di comportamento comunale;

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità6.
amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000 e dell’art. 2, comma 1, del Regolamento comunale sui controlli interni,
la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis,7.
comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e dall’art. 3 del Regolamento comunale sui
controlli interni, che il presente provvedimento comporta riflessi diretti o indiretti
sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto sarà
sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del Servizio
Finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione
come parte integrante e sostanziale;

DI INVIARE, ai sensi dell’art. 25, comma 1, del Regolamento di Contabilità, il8.
presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio
Ragioneria per i controlli e le verifiche prescritte, ivi comprese le verifiche di cui
all’art. 48-bis del D.P.R. 602/1973, al fine dell’emissione dell’ordine di
pagamento e della trasmissione del medesimo al Tesoriere;

Il presente atto osserva la normativa in materia di obblighi di pubblicità,9.
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni D.Lgs. n. 33/2013,  protezione dei dati personali, D.Lgs. n.
196/2003 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  IRENE PILI

AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI n. 14 del 28-10-2019 - Pag. 6 - COMUNE DI SAMASSI



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ DEL PROCEDIMENTO

Il Responsabile del Procedimento attesta la regolarità del procedimento e la
correttezza, per i profili di propria competenza, della determinazione avente ad oggetto:
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA A) DEL D.LGS 50/2016 PER IL SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, COORDINAMENTO DELLA
SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE PER I LAVORI DI
"SISTEMAZIONE ZONA ADIACENTE LA SCUOLA MEDIA PER NUOVE ATTIVITÀ
SPORTIVE  LOTTO 1".

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Emilio Lilliu

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente
determinazione ai sensi degli artt.151 e 153 del D.Lgs. n.267/2000, che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
Si attesta la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di
bilancio e con le regole della finanzia pubblica attualmente vigenti ai sensi dell’art.9
comma 1 lett.a punto 2 del D.L.78/2009.

Lì  28-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Patricia Fenu

AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI n. 14 del 28-10-2019 - Pag. 7 - COMUNE DI SAMASSI



IMPEGNO DI SPESA

N.   346 sub Anno
2019

del
28-10-2019

Comp./Res.
C

Capitolo
     40908

Articolo Cod. bil.
0000000

SIOPE
Descrizione capitolo:
SISTEMAZIONE ZONA ADIACENTE LA SCUOLA MEDIA PER NUOVE
ATTIVITA' SPORTIVE- CONTRIBUTO CONI  ( E.13151)  CUP
F71G17000000004

Causale impegno

DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELLART. 36 COMMA 2
LETTERA A) DEL D.LGS 50/2016 PER IL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE
LAVORI, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE
PER I LAVOR

Importo
operazione

€.      21.569,77

DATI BENEFICIARIO

Codice beneficiario

     5247

Ragione sociale beneficiario:
GIAN LUCA FRAU
VIA REGINA MARGHERITA 26
 - TEULADA ()

Pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal  giorno 06-11-2019 al giorno 21-11-2019

Samassi, li 06-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  IRENE PILI

AREA LAVORI PUBBLICI ED ESPROPRI n. 14 del 28-10-2019 - Pag. 8 - COMUNE DI SAMASSI


